Register ITIP gecertificeerde coaches

Naam Woonplaats Mobiel nummer E-mail adres Website

Lea Adriaans Zutphen 06-52890877 info@leaadriaans.nl www.leaadriaans.nl

Marlies van Beek Doorn 06-38090909 mail@marliesvanbeek.nl www.marliesvanbeek.nl

Iris van den Boogaard | Amsterdam 06-28458806 info@houseofinnerwork.nl www.houseofinnerwork.nl

Esther Dinnissen Velsen-Zuid 06-16239171 info@estherdinnissen.nl www.lijfennatuur.nl

Marieke Duijs-Bomhof | Vught 06-29476232 mariekeduijs@stromendleven.nl www.stromendleven.nl

Alice Eddes Den Haag 06-12293974 mail@aliceeddescoaching.nl www.aliceeddescoaching.nl

Liselotte van der Feltz | Nijmegen 06-29386645 info@werkplaatsvoorgroei.nl www.werkplaatsvoorgroei.nl

René Geskes Haarlem 06-39119677 info@renegeskes.nl www.renegeskes.nl

Elvira Geurts Nijmegen 06-20212289 elvirageurts@glazenkamp.net https:/bureautenbate.nl/elvira-geurts

Lonneke Gillebaard

Sint Michielsgestel

06-39223346

lonneke@bureaubind.nl

www.bureaubind.nl

Anne Marloes Gort Arnhem 06-24122377 info@annemarloesgort.nl www.annemarloesgort.nl
Natasja Helbo Verbeek | Utrecht en 06-28841434 natasja@hartigs.nl www.hartigs.nl

Abcoude
Gidi Heynens Bussum 06-46414331 gidi@bureauyop.nl www.bureauyop.nl/gidi-heynens/
Ernst Jan van Leiderdorp 06-22545997 info@praktijkbalans.nl www.praktijkbalans.nl
Heyningen
Marie-José Hilhorst Amersfoort 06-44152144 mjejhilhorst@gmail.com www.mariejosehilhorst.nl/
lIse van der Jagt Rotterdam 06-41245079 ilsevanderjagt@kpnmail.nl www.ilsevanderjagt.nl
Germa de Jong Wolfheze 06-31378316 germa@sprinkeling.nl www.sprinkeling.nl
Alie Kammenga Poortugaal 06-52028410 info@aliekammenga.nl www.detalengroep.nl

Jaco Koevoet

Den Haag

06-20433947

jaco@dereisgezel.nl

www.dereisgezel.nl/




Naam Woonplaats Mobiel nummer E-mail Website
Hilde Kroes Eefde 06-24876026 hilde@hildekroes.nl www. hildekroes.nl
Roos Leopold Amsterdam 06-22931825 roosleopoldcoacht@gmail.com www.praktijkvanroos.nl

Tom van der Linde

Amsterdam (ook

een praktijk in

06-20489009

tom@tomvanderlinde.nl

www.tomvanderlinde.nl

Utrecht)
Elena Martini Delft 06-21284796 elena@martinimediation.nl www.Martinimediation.nl
Pauline Mensen Oud Ade 06-23023640 pauline@innersidecoaching.nl www.innersidecoaching.nl
Rosalie Met Bussum 06-50258727 rosalie@bureauyop.nl www.bureauyop.nl/rosalie-met/
Eva Ploum Eibergen 06-13082257 info@eva-yoga www.eva-coaching.nl
Vanessa Roeters van Den Haag 06-22602498 coaching@vanessavanlennep.nl www.vanessavanlennep.nl
Lennep
Maarten van Deventer 06-23281258 info@maartencoaching.nl www.maartencoaching.nl
Rootselaar
Christine Sarembe Amsterdam 06-22613697 christinesarembe@gmail.com www.christinesarembe.nl
Elke Scheffers Rotterdam 06-11360660 elkescheffers@icloud.com www.ruimtevoorhelden.nl/wie/elke-scheffers/
Roelanda Schuring Dalfsen 06-53249324 mail@roelanda.nl www.roelanda nl
Sytske Slager Culemborg 06-44802645 syts.slager@gmail.com www.sytskeslager.nl
Almer Marijn Toby Utrecht 06-42524625 almer@depubliekeadviseur.nl www.depubliekeadviseur.nl
Wouter Tolkamp Utrecht 06-19199011 wouter@woutertolkamp.nl www.woutertolkamp.nl
Meike Treffers Amsterdam 06-29120469 meike@treffers-hco.nl www.linkedin.com/in/meiketreffers/
Maria van de Ven Utrecht 06-14113231 info@artofgrowing.nl www.artofgrowing.nl

Jan Willem Venema

Paterswolde

06-53761904

jwvenema@gidsenhradvies.nl

www.gidsenhradvies.nl

Ciske Westerbeek

Heemstede

06-43044373

cwesterbeek@hotmail.com

www.westerbeekcoaching.nl




Naam Woonplaats Mobiel nummer E-mail Website

Yvonne Wichers Raalte 06-15296720 info@ywscoaching.nl www.ywscoaching.nl
Schreur

Veerle Wijers Almere 06-53473550 veerle@owya.nl www.owya.nl

Gerard de Winter Groesbeek 06-38610455 gerard@koncerna.nl www.koncerna.nl/coaching




